ABRE UM CRÉDITO ESPECIAL NO VALORR$ 230.000,00, COM RECURSO O EXCESSODE ARRECADAÇÃO.
JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, no uso de suasatribuições legais, e nos termos da lei Municipal nº 4.130/2025,
D E C R E T A:
Art. 1º - É aberto um Crédito Especial no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), soba seguinte classificação orçamentária:

ÓRGÃO 07 –SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.............. ........................................................R$ 230.000,00U.Orç. 02 – Fundo Municipal Saúde – Vinculado